
 1/4

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

 

Milano, 22 febbraio 2022                   Prot. n. 1419 

 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO 

DI ASSISTENTE – AREA II  

 

IL PRESIDENTE 

 

i. Visto il bando prot. n. 394 del 19 gennaio 2022, per mezzo del quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito di aspiranti alla 

costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Assistente – Area Funzionale II - di cui 

all’allegato B del CCNL del Comparto AFAM sottoscritto il 4 agosto 2010; 

ii. Visto, in particolare, l’articolo 3 del suddetto bando, ove erano espresse le modalità e le 

tempistiche per la presentazione della candidature, il cui termine è scaduto in data di ieri, 21 

febbraio 2022; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Alla data di scadenza (21 febbraio 2022) prevista dal bando prot. n. 394 del 19 gennaio 2022, 

risultano pervenute n. 63 candidature così elencate in ordine alfabetico: 
 

N. Data e ora invio/ricezione Cognome Nome 

1 15-02-2022 09:40:37 Annese Virginia 

2 20-02-2022 12:30:37 Argentino Giuseppina Anna 

3 17-02-2022 22:14:21 Auricchio Teresa 

4 21-02-2022 15:35:45 Baratti Chiara 

5 18-02-2022 17:52:27 Boldrini Valentina 

6 08-02-2022 17:57:13 Bologni Silvia Angela 

7 21-02-2022 10:28:45 Bua Francesco 

8 21-02-2022 23:01:51 Busuioc Tatiana 

9 19-02-2022 22:06:15 Caffaratto Alessandra 



 2/4

10 19-02-2022 17:57:30 Caffi Silvia 

11 21-02-2022 09:52:02 Cagnazzi Paola 

12 21-02-2022 20:42:31 Campisano Barbara 

13 15-02-2022 22:46:55 Canale Lucia Matilde 

14 07-02-2022 20:21:23 Capovilla Sandra 

15 02-02-2022 12:33:32 Carotenuto Matteo 

16 19-02-2022 08:06:55 Caruso Francesco 

17 19-02-2022 13:46:39 Celiberti Aldo Ottaviano Gabriele 

18 13-02-2022 18:37:37 Celiberti Giorgia 

19 21-02-2022 13:31:13 Ciannilli Maria Grazia 

20 19-02-2022 21:06:22 Ciotta Francesco 

21 19-02-2022 17:51:21 Cirone Tiziana 

22 21-02-2022 21:21:02 Colacicco Giuseppe 

23 08-02-2022 19:26:47 Consalvo Maria 

24 24-01-2022 17:32:49 Cremona Marco 

25 17-02-2022 15:12:40 Croce Lorenza 

26 21-02-2022 10:34:29 D'alberti Leonarda 

27 21-02-2022 14:33:51 Di Giacomo Nicla 

28 17-02-2022 09:28:06 El Idrissi Jamila 

29 23-01-2022 16:29:22 Folcarelli Pierluigi 

30 17-02-2022 22:31:15 Frattini Stefano 

31 15-02-2022 10:48:16 Gallo Osvaldo 

32 20-02-2022 18:43:27 Ianniello Enrico 

33 06-02-2022 16:03:18 Lazzaroni Sonia 

34 21-02-2022 22:05:49 Lika Gazmir 

35 21-02-2022 22:12:51 Lippo Silvia Katia 

36 10-02-2022 18:12:20 Maglie Roberta 

37 08-02-2022 16:28:15 Mainenti Antonino 

38 18-02-2022 20:36:12 Marzo Lucia 

39 20-02-2022 20:23:45 Matonti Mario 

40 19-02-2022 09:17:22 Mercuri Luigi 



 3/4

41 17-02-2022 14:21:57 Mercurio Samantha 

42 27-01-2022 22:36:00 Mocciola Giovanni 

43 21-01-2022 22:49:51 Morabito Marco 

44 20-02-2022 10:17:29 Oliverio Antonella 

45 17-02-2022 19:48:35 Panaro Caterina 

46 21-02-2022 15:23:46 Pasinato Debora 

47 18-02-2022 18:41:11 Pastorelli Rebecca 

48 11-02-2022 10:26:22 Pirovini Marco 

49 12-02-2022 13:32:31 Pulizzi Aurora 

50 02-02-2022 11:04:17 Rama Francesca 

51 20-02-2022 21:59:47 Renzoni Cristina 

52 11-02-2022 11:53:37 Rosato Serena 

53 19-02-2022 20:22:53 Sannino Stefano 

54 15-02-2022 11:04:37 Saraceno Mariastella 

55 21-02-2022 23:55:35 Savi Fabiana 

56 14-02-2022 12:40:30 Sberveglieri Sara Anna 

57 20-02-2022 21:29:23 Scarfo' Noemi 

58 21-02-2022 21:31:07 Scavone Luca 

59 21-02-2022 23:54:48 Serratore Mirella 

60 19-02-2022 16:33:51 Signetto Piero 

61 18-02-2022 22:17:05 Spadoni Simone Urbano 

62 19-02-2022 16:56:04 Sparandeo Rita Maria 

63 18-02-2022 18:46:25 Sparandeo Martina Maria 

 

 

Art. 2 – L’elenco di cui al precedente articolo attesta esclusivamente che le suddette candidature sono 

pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature 

dovrà esprimersi la Commissione esaminatrice di prossima nomina. 

 

 

Art. 3 – Eventuali segnalazioni di errori, omissioni o anomalie riguardo all’elenco delle candidature 

pervenute, così come riportato al precedente articolo 1, devono essere comunicate entro i 5 (cinque) 

giorni successivi al presente decreto, scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o 

conservatoriomilano@pec.it avendo cura di indicare il seguente oggetto: “Urgente: segnalazione bando 

Assistente”. 

 



 4/4

 

 

 

Art. 4 – Con separati atti faranno seguito indicazioni dettagliate circa l’eventuale prova preselettiva, il 

calendario delle prove concorsuali, la nomina della Commissione e ogni ulteriore informazione utile al 

compimento della presente procedura selettiva. Gli interessarti sono invitati a prendere visione del 

presente decreto e dei prossimi atti tramite l’apposita pagina web: 

https://www.consmi.it/it/bandi/6923/bando-per-assistenti-area-ii 

 

 

Il presente decreto si compone di n. 4 pagine. 

 

 

 

  Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 


